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 Motto wyprawy:   "Najważniejszy jest marsz". 
 Oficjalna strona wyprawy:  http://samotnienabiegun.pl/ 
 Aktualna pozycja tutaj:  http://samotnienabiegun.pl/tracker/ 

 
 

 

 

WITAMY NOWEGO PARTNERA GŁÓWNEGO 
 

W imieniu Małgorzaty Wojtaczki i całego zespołu SamotnieNaBiegun.pl witamy 
"na pokładzie" kolejnego Głównego Sponsora projektu - Pracownię Projektową 

TEKKTURA. Pracownia założona przez 
architektów Hannę Michalik-Tomczak, Macieja 
Tomczaka i Tomasza Strzyżowskiego 
funkcjonuje z powodzeniem na rynku 
budowlanym już od 10 lat i specjalizuje się w 

projektach architektonicznych oraz w plastycznej aranżacji wnętrz. 
Jak przekazał nam Tomasz Strzyżowski - TEKKTURA zdecydowała Sie przystąpić do 
Projektu Gochy ponieważ  "... Podziwiamy ludzi mających pasje, czasem bardzo 
trudne do zrealizowania samemu. Kibicujemy Gośce w wyprawie na kraniec 
świata!!!... " 
 
Dziękujemy Wszystkim wspomagającym Projektu SamotnieNaBiegun.pl w tym 
Sponsorom Głównym: Miastu Toruń, Firmie Selma Expeditions oraz obecnie 
Pracowni TEKKTURA, a także Partnerom: Antarctic Logistics & Expeditions (ALE), 
SKIPOL.pl; SKALNIK.pl; STARTSKI; SUPRASAT; TMS DIAGNOSTYKA; GATAR-SKI 
Serwis; GIACOMINI oraz PATRONOM MEDIALNYM - Radiu ZET i Redakcji 
Magazynu i Portalu POZNAJ-ŚWIAT i innym. 
 

Zespół - SamotnieNaBiegun.pl 
 

 

 

 

Małgorzata Wojtaczka - "SAMOTNIE NA BIEGUN.pl" - Wyprawa Antarktyczna 
Pierwsza Polska Kobieca Wyprawa Antarktyczna - zakładająca dotarcie od krańca 
kontynentu do geograficznego Południowego Bieguna Ziemi. Samotny marsz, na całej trasie 
- bez wsparcia i bez pomocy z zewnątrz. Próba przejścia klasyczną trasą: 1200 km od 
wybrzeża Morza Weddella, przez lądolód Antarktydy do Bieguna Południowego podróżując 
przez najzimniejszy, najsuchszy, najbardziej wietrzny kontynent Ziemi. Jeśli wyprawa 
zakończy się sukcesem - Małgorzata Wojtaczka - będzie pierwszą Polką i jedną z tylko kilku 
kobiet w ogóle, które dotarły do Bieguna Południowego samotnie, bez asysty i wsparcia... 
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